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Link do produktu: https://www.taniosat.pl/butelka-filtrujaca-philips-gozero-hydration-filtr-p-14527.html

FILTR

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Typ

Liczba wktaddw w zestawie

Pojemnos¢ przefiltrowanej
wody

Wskaznik zuzycia wktadu
Pojemnos¢ catkowita
Waga produktu
Wysokos$¢ produktu
Gteboko$¢ produktu
Model

EAN (GTIN)

Szerokos¢ produktu
Cechy dodatkowe
Materiat wykonania

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Kolor dominujacy
Marka

Kod producenta

Opis produktu

Wykonana z wysokiej jakosci materiatu LDPE bez BPA
Innowacyjny filtr z wiékna weglowego usuwajgcy do 99% chloru
Pytoszczelne zamkniecie utrzymuje ustnik w czystosci
Wskaznik zywotnosci filtra dla optymalnej wymiany

Nie uzywac do filtrowania wody morskiej

Mozna my¢ w zmywarce - maksymalna temperatura 50°C

BUTELKA FILTRUJACA
PHILIPS GoZero Hydration

40,00 zt

12

12
4897099309710
butelka filtrujaca
1

0.59

brak

590

0.14

22.5

24

GO ZERO
4897099309710
7.5

Wolne od BPA
tworzywo sztuczne

0.3

niebieski
Philips
12

Filtr GoZero fitness usuwa do 99% chloru i poprawia smak wody z kranu, nie wptywajac przy tym na przeptyw wody.
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PHILIPS

GoZero

Hydration bottle

590ml/200z
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Nawadniaj sie wol
ANU 0 czystym sm

Butelka Active

fitrem Fitness
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yodou 2 vodovod
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